关于2022年校级“最美教师家庭”和“最美闺阁”评选结果的公示

根据《浙海高职妇字[2022]5号关于开展2022年“最美教师家庭”创建评选活动的通知》和《浙海高职妇字[2022]3号关于开展2022年“最美闺阁”创建评选活动的通知》要求，经各党总支推荐，学校妇联执委会工作会议投票评选，张海波等7名教师5户家庭、4412等19间学生寝室拟为浙江国际海运职业技术学院2022年最美教师家庭、最美闺阁。其中，张海波家庭推荐到舟山市教育工委、舟山市妇联进行联评，现予公示。公示时间：2022年7月11日—15日，如有异议，请在公示时间内向学校监察室或校妇联反映，电话：2095018，2095076。

具体名单如下：
1.校级最美教师家庭
	序号
	教职工姓名
	推荐单位
	备注

	1
	刘笑菊
王雪峰
	马克思主义学院

	2
	虞磊
	航海工程学院

	3
	张海波
	石油化工学院
	推荐到舟山市教育工会、舟山市妇联进行联评

	4
	谢爱英
刘秋民
	港口管理学院

	5
	董明海
	海洋装备工程学院

2.校级最美闺阁
	序号
	寝室名称
	推荐单位
	班级
	寝室长姓名

	1
	4412
	航海工程学院
	21航运管理1班
	杨敏霞

	2
	4420
	航海工程学院
	20港口与航运管理2班
	方颖

	3
	6117
	海洋装备工程学院
	21船舶工程技术1班
	胡若冰

	4
	6217
	海洋装备工程学院
	20智能控制技术班
	陈婷

	5
	4403
	港口管理学院
	21关务与外贸服务2班
	孙瑶

	6
	4601
	港口管理学院
	21现代物流管理1班
	应靖楠

	7
	5616
	港口管理学院
	20商务英语2班
	夏华雪

	8
	6108
	港口管理学院
	20物流管理1班
	肖智慧

	9
	6315
	港口管理学院
	20港口管理2班
	顾程琳

	10
	5510
	海洋旅游学院
	21食品贮运与营销
	周炀

	11
	5423
	海洋旅游学院
	20国际邮轮乘务领队1班
	王如意

	12
	5602
	海洋旅游学院
	21食检1、2班
	葛鑫橼

	13
	5119
	海洋旅游学院
	21国际邮轮乘务管理2、4、5班
	徐美玲

	14
	6305
	国际教育学院
	21应用英语1班
	张小敏

	15
	6309
	国际教育学院
	21应用英语1班
	应佳妮

	16
	5号楼403室
	石油化工学院
	21石化4班
	张梦丽

	17
	5号楼409室
	石油化工学院
	21应化2班
	李念

	18
	5号楼511室
	石油化工学院
	21石油化工1班
	陈乐文

	19
	5号楼505室
	石油化工学院
	20应化2班
	陈安琪

校妇联、学生处
[bookmark: _GoBack]二〇二二年七月十日